לפני כבוד השופט עמית מיכלס
המבקשים
מדינת ישראל
נגד
החשודה
חיננית וויליאמס

נוכחים:

ב"כ המבקשת רס"מ רביב מרגלית

החשודה באמצעות המשטרה

ב"כ החשודה עו"ד איתי בן נון, סנגוריה ציבורית

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

מורה על מינוי עו"ד איתי בן נון מטעם הסנגוריה הציבורית לייצג את החשוד בהליך זה.

ניתנה והודעה היום ט"ז טבת תשע"ח, 03/01/2018 במעמד הנוכחים.

עמית מיכלס, שופט

עמוד 1

החלטה

בקשה ראשונה להארכת מעצרה של החשודה לצורכי חקירה למשך 2 ימים.

החשודה נעצרה ביום 2.1.17 בשעה 12:40 בחשד לביצוע עבירות על חוק איסור הלבנת הון - הסתרת מקור הרכוש, איסור פעולה ברכוש אסור, קבלת דבר במרמה בנסיבות מחמירות, קשירת קשר להונות, זיוף בנסיבות מחמירות, התחזות לאדם אחר, קשירת קשר לפשע ומידע כוזב או פלט כוזב.

מובן הדבר שניתן להורות על שחרורה של החשודה עוד קודם לכן ללא צורך להביאו לבית המשפט והדבר נתון לשיקול דעתו של קצין החקירות.

מתיר הכנסת ציוד אישי, כפוף לנוהלי שב"ס. גם באמצעות אדם שאינו קרוב משפחה מדרגה ראשונה.

שב"ס יספק לחשודה ערכת אסיר.

תשומת לב שב"ס לדברי החשודה לפיהם היא זקוקה לשמיכה חמה ללילה.

ניתנה והודעה היום ט"ז טבת תשע"ח, 03/01/2018 במעמד הנוכחים.

עמית מיכלס, שופט

הוקלד על ידי איילה יפעת לוי